
İŞLETME BÖLÜMÜ 
2024-2025 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

1.SINIF PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08:10 
08:55      

09:00 
09:45 

BUS-1001 
Introduction to Management I 

Dr. Öğr. Üyesi Elçin BAYRAKTAR KÖSE 
201 

İŞL-1023 
Finansal Muhasebe I 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
303 

 

TDİ-1001 
Turkish Language I/ Türk Dili I 

(I. ve II. Öğretim) 
Öğr. Gör. Halil İbrahim BULAN 

201 

 

09:50 
10:35 

BUS-1001 
Introduction to Management I 

Dr. Öğr. Üyesi Elçin BAYRAKTAR KÖSE 
201 

İŞL-1023 
Finansal Muhasebe I 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
303 

 

TDİ-1001 
Turkish Language I/ Türk Dili I 

(I. ve II. Öğretim) 
Öğr. Gör. Halil İbrahim BULAN 

201 

 

10:40 
11:25 

BUS-1001 
Introduction to Management I 

Dr. Öğr. Üyesi Elçin BAYRAKTAR KÖSE 
201 

İŞL-1023 
Finansal Muhasebe I 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
303 

BUS-1015 
Academic English I 
(I. ve II. Öğretim) 

Prof. Dr. Pelin KANTEN 
301 

BUS-1005 & BEH-1001  
Behavioral Sciences 
(I. ve II. Öğretim) 

Prof. Dr. Pelin KANTEN 
201 

 

11:30 
12:15  

BUS-1009 and MIC-1001 
Microeconomics 

Dr. Öğr. Üyesi Can BEKAROĞLU 
201 

BUS-1015 
Academic English I 
(I. ve II. Öğretim) 

Prof. Dr. Pelin KANTEN 
301 

İşletme Matematiği 
(I. ve II. Öğretim) 

Doç. Dr. Ümran 
ŞENGÜL 

201 

BUS-1005 & BEH-1001  
Behavioral Sciences 
(I. ve II. Öğretim) 

Prof. Dr. Pelin KANTEN 
201 

 

12:20 
13:05 

BUS-1019 
Business Mathematics I 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Güneş 

TOPÇU 
204 

İŞL-1011 
İşletme Bilimi I 
Prof. Dr. Gülten 

Gümüştekin 
303 

 

BUS-1009 and MIC-1001 
Microeconomics 

Dr. Öğr. Üyesi Can BEKAROĞLU 
201 

İşletme Matematiği 
(I. ve II. Öğretim) 

Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 
201 

BUS-1005 & BEH-1001 
Behavioral Sciences 
(I. ve II. Öğretim) 

Prof. Dr. Pelin KANTEN 
201 

 

13:10 
13:55 

BUS-1019 
Business Mathematics I 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Güneş 

TOPÇU 
204 

İŞL-1011 
İşletme Bilimi I 
Prof. Dr. Gülten 

Gümüştekin 
303 

BUS-1009 and MIC-1001 
Microeconomics 

Dr. Öğr. Üyesi Can BEKAROĞLU 
201 

İşletme Matematiği 
(I. ve II. Öğretim) 

Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 
201 

ATA-1001 
Principles of Kemal Atatürk and History of Turkish 

Revolution I/ Atatürk İlkeleri ve İnkılap T. I 
(I. ve II. Öğretim) 

Öğr. Gör. Dr. Şakire ÇİMENLİ 
201 

 

14:00 
14:45 

BUS-1019 
Business Mathematics I 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Güneş 

TOPÇU 
204 

İŞL-1011 
İşletme Bilimi I 
Prof. Dr. Gülten 

Gümüştekin 
303 

  

ATA-1001 
Principles of Kemal Atatürk and History of Turkish 

Revolution I/ Atatürk İlkeleri ve İnkılap T. I 
(I. ve II. Öğretim) 

Öğr. Gör. Dr. Şakire ÇİMENLİ 
201 

 

14:50 
15:35 

BUS-1003 
Financial Accounting I 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 
204 

İŞL-1021  
Hukukun Temel Kavramları 

(I. ve II. Öğretim) 
Doç. Dr. Recep Fedai 

201 

 BUS-1023 
Basic Concepts of Law 
Doç. Dr.  Recep FEDAİ 

201 
 

Yabancı Dil I 
Online 

Öğr. Gör. Nurtekin CURA 

15:40 
16:25 

BUS-1003 
Financial Accounting I 

Dr.  Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 
204 

İŞL-1021  
Hukukun Temel Kavramları 

(I. ve II. Öğretim) 
Doç. Dr. Recep Fedai 

201 

 

BUS-1023 
Basic Concepts of Law 
Doç. Dr.  Recep FEDAİ 

201 
 

Yabancı Dil I 
Online 

Öğr. Gör. Nurtekin CURA  

16:30 
17:15 

BUS-1003 
Financial Accounting I 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 
204 

BUS-1013  
Kariyer Planlama 

(I. ve II. Öğretim) 
Doç. Dr. Ali Şahin ÖRNEK 

201 

   

14:50 
15:35      

15:40 
16:25      

16:30 
17:15    

BUS-1023 
Basic Concepts of Law 
Doç. Dr.  Recep FEDAİ 

201 
 

 

17:20 
18:05 

BUS-1001 
Introduction to Management I  

Dr. Öğr. Üyesi Elçin BAYRAKTAR KÖSE 
201 

BUS-1009 and MIC-1001 
Microeconomics 

Dr. Öğr. Üyesi Can BEKAROĞLU 
201 

İŞL-1011 
İşletme Bilimi I 

Prof. Dr. Gülten Gümüştekin 
201 

BUS-1023 
Basic Concepts of Law 
Doç. Dr.  Recep FEDAİ 

201 
 

 

18:10 
18:55 

BUS-1001 
Introduction to Management I 

Dr. Öğr. Üyesi Elçin BAYRAKTAR KÖSE 
201 

BUS-1009 and MIC-1001 
Microeconomics 

Dr. Öğr. Üyesi Can BEKAROĞLU 
201 

İŞL-1011 
İşletme Bilimi I 

Prof. Dr. Gülten Gümüştekin 
201 

  

19:00 
19:45 

BUS-1001 
Introduction to Management I 

Dr. Öğr. Üyesi Elçin BAYRAKTAR KÖSE 
201 

BUS-1009 and MIC-1001 
Microeconomics 

Dr. Öğr. Üyesi Can BEKAROĞLU 
201 

İŞL-1011 
İşletme Bilimi I 

Prof. Dr. Gülten Gümüştekin 
201 

  

19:50 
20:35 

BUS-1003 
Financial Accounting I 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 
204 

İŞL-1023 
Finansal Muhasebe I 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
303 

 

  

20:40 
21:25 

BUS-1003 
Financial Accounting I 

Dr.  Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 
204 

İŞL-1023 
Finansal Muhasebe I 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
303 

 
 
  

21:30 
22:15 

BUS-1003 
Financial Accounting I 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 
204 

İŞL-1023 
Finansal Muhasebe I 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
303 

   



İŞLETME BÖLÜMÜ 
2024-2025 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

2. SINIF PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08:10 
08:55 

     

09:00 
09:45 

BUS-2009 
Law of Obligations 
(I. ve II. Öğretim) 

Doç. Dr. Recep FEDAİ 
202 

  

İŞL-2043 
Türkiye Ekonomisi 

Prof. Dr. Kadir ARSLANBOĞA 
304 

 
 

09:50 
10:35 

BUS-2009 
Law of Obligations 
(I. ve II. Öğretim) 

Doç. Dr. Recep FEDAİ 
202 

  

İŞL-2043 
Türkiye Ekonomisi 

Prof. Dr. Kadir ARSLANBOĞA 
304 

 

10:40 
11:25 

BUS-2009 
Law of Obligations 
(I. ve II. Öğretim) 

Doç. Dr. Recep FEDAİ 
202 

  

İŞL-2043 
Türkiye Ekonomisi 

Prof. Dr. Kadir ARSLANBOĞA 
304 

 

11:30 
12:15 BUS-2007 & MAN-2003 

Management and Organization I 
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY 

202 

İŞL-2027 
Envanter ve Bilanço 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
204 

 

İŞL-2035 
İstatistik I 

(I. ve II. Öğretim) 
Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 

202 

 

12:20 
13:05 BUS-2007 & MAN-2003 

Management and Organization I 
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY 

202 

BUS-2003 
Statistics I 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Güneş 

TOPÇU 
202 

İŞL-2027 
Envanter ve Bilanço 

Doç. Dr. İsmail 
ELAGÖZ 

204 

BUS-2005 & MAM- 2001 
Marketing Management 

(I. ve II. Öğretim) 
Doç. Dr. Erkan BİL 

ÇOBİLTUM 3 NO’LU KONFERANS SALONU 

İŞL-2035 
İstatistik I 

(I. ve II. Öğretim) 
Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 

202 

BUS-2013 
Corporate Communciation Techniques 

(I. ve II. Öğretim) 
Doç. Dr. Oğuz DİKER 

202 

13:10 
13:55 BUS-2007 & MAN-2003 

Management and Organization I 
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY 

202 

BUS-2003 
Statistics I 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Güneş 

TOPÇU 
202 

İŞL-2027 
Envanter ve Bilanço 

Doç. Dr. İsmail 
ELAGÖZ 

204 

BUS-2005 & MAM- 2001 
Marketing Management 

(I. ve II. Öğretim) 
Doç. Dr. Erkan BİL 

ÇOBİLTUM 3 NO’LU KONFERANS SALONU 

İŞL-2035 
İstatistik I 

(I. ve II. Öğretim) 
Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 

202 

BUS-2013 
Corporate Communciation Techniques 

(I. ve II. Öğretim) 
Doç. Dr. Oğuz DİKER 

202 

14:00 
14:45 

İŞL-2045 
Kurumsal İetişim 

Teknikleri 
Doç. Dr. Ali Şahin 

ÖRNEK 
202 

BUS-2011 
Turkish Economy 

Dr. Öğr. Üyesi Can 
BEKAROĞLU 

201 

BUS-2003 
Statistics I 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 

202 

BUS-2005 & MAM- 2001 
Marketing Management 

(I. ve II. Öğretim) 
Doç. Dr. Erkan BİL 

ÇOBİLTUM 3 NO’LU KONFERANS SALONU 

İŞL-2041 
Borçlar Hukuku 

Doç. Dr. Adem YAMAN 
202 

BUS-2013 
Corporate Communciation Techniques 

(I. ve II. Öğretim) 
Doç. Dr. Oğuz DİKER 

202 

14:50 
15:35 

İŞL-2045 
Kurumsal İetişim 

Teknikleri 
Doç. Dr. Ali Şahin 

ÖRNEK 
202 

BUS-2011 
Turkish Economy 

Dr. Öğr. Üyesi Can 
BEKAROĞLU 

201 

BUS-2001 
Period-end Accounting Transactions 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 

202 

 

İŞL-2041 
Borçlar Hukuku 

Doç. Dr. Adem YAMAN 
202 

 

15:40 
16:25 

İŞL-2045 
Kurumsal İetişim 

Teknikleri 
Doç. Dr. Ali Şahin 

ÖRNEK 
202 

BUS-2011 
Turkish Economy 

Dr. Öğr. Üyesi Can 
BEKAROĞLU 

201 

BUS-2001 
Period-end Accounting Transactions 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 

202 

 

İŞL-2041 
Borçlar Hukuku 

Doç. Dr. Adem YAMAN 
202 

 

16:30 
17:15 

 

BUS-2001 
Period-end Accounting Transactions 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 

202 

  

 

14:50 
15:35  

İŞL-2027 
Envanter ve Bilanço 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
306 

  

İŞL-2041 
Borçlar Hukuku 

Doç. Dr. Adem YAMAN 
202 

15:40 
16:25  

İŞL-2027 
Envanter ve Bilanço 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
306 

  

İŞL-2041 
Borçlar Hukuku 

Doç. Dr. Adem YAMAN 
202 

16:30 
17:15  

İŞL-2027 
Envanter ve Bilanço 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
306 

  

İŞL-2041 
Borçlar Hukuku 

Doç. Dr. Adem YAMAN 
202 

17:20 
18:05 

BUS-2007 & MAN- 2003 
Management and Organization I 
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY 

202 

İŞL-2045 
Kurumsal İetişim Teknikleri 
Doç. Dr. Ali Şahin ÖRNEK 

202 

 

İŞL-2043 
Türkiye Ekonomisi 

Prof. Dr. Kadir ARSLANBOĞA 
304 

 

18:10 
18:55 

BUS-2007 & MAN- 2003 
Management and Organization I 
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY 

202 

İŞL-2045 
Kurumsal İetişim Teknikleri 
Doç. Dr. Ali Şahin ÖRNEK 

202 

 

İŞL-2043 
Türkiye Ekonomisi 

Prof. Dr. Kadir ARSLANBOĞA 
304 

 

19:00 
19:45 

BUS-2007 & MAN- 2003 
Management and Organization I 
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY 

202 

İŞL-2045 
Kurumsal İetişim Teknikleri 
Doç. Dr. Ali Şahin ÖRNEK 

202 

 

İŞL-2043 
Türkiye Ekonomisi 

Prof. Dr. Kadir ARSLANBOĞA 
304 

 

19:50 
20:35 

BUS-2011 
Turkish Economy 

Dr. Öğr. Üyesi Can BEKAROĞLU 
202 

    

20:40 
21:25 

BUS-2011 
Turkish Economy 

Dr. Öğr. Üyesi Can BEKAROĞLU 
202 

   

 

21:30 
22:15 

BUS-2011 
Turkish Economy 

Dr. Öğr. Üyesi Can BEKAROĞLU 
202 

   

 



İŞLETME BÖLÜMÜ 
2024-2025 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

3. SINIF PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08:10 
08:55      

09:00 
09:45 

BUS-3013 
Performance and Career Management 

Prof. Dr. Pelin KANTEN 
305 

    

09:50 
10:35 

İŞL-3025 
Uluslararası İşletmecilik 

Prof. Dr. Gülten 
GÜMÜŞTEKİN 

301 

BUS-3013 
Performance and Career 

Management 
Prof. Dr. Pelin KANTEN 

305 

BUS-3003 
Operations Research 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 
202 

İŞL-3021 
Tedarik Zinciri Yönetimi 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KAPLAN 

302 
 

  

10:40 
11:25 

İŞL-3025 
Uluslararası İşletmecilik 

Prof. Dr. Gülten 
GÜMÜŞTEKİN 

301 

BUS-3013 
Performance and Career 

Management 
Prof. Dr. Pelin KANTEN 

305 

BUS-3003 
Operations Research 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 
202 

İŞL-3021 
Tedarik Zinciri Yönetimi 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KAPLAN 

302 
 

  

11:30 
12:15 

İŞL-3025 
Uluslararası İşletmecilik 

Prof. Dr. Gülten GÜMÜŞTEKİN 
301 

İŞL-3027 
Yöneylem Araştırması 

Doç. Dr. Ümran 
ŞENGÜL 

301 

BUS-3003 
Operations Research 
Dr. Öğr. Üyesi Güneş 

TOPÇU 
202 

İŞL-3021 
Tedarik Zinciri Yönetimi 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KAPLAN 

302 
 

 

İŞL-3009 
Ticaret Hukuku 

Doç. Dr. Adem YAMAN 
301 

12:20 
13:05 

İŞL-3035 
Muhasebe Bilgi Sistemi 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
301 

İŞL-3027 
Yöneylem Araştırması 

Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 
301 

  

İŞL-3009 
Ticaret Hukuku 

Doç. Dr. Adem YAMAN 
301 

13:10 
13:55 

İŞL-3035 
Muhasebe Bilgi Sistemi 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
301 

İŞL-3027 
Yöneylem Araştırması 

Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 
301 

  

İŞL-3009 
Ticaret Hukuku 

Doç. Dr. Adem YAMAN 
301 

14:00 
14:45 

İŞL-3035 
Muhasebe Bilgi Sistemi 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
301 

İŞL- 3043 
Kriz ve Stres Yönetimi 

Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 
301 

 
 

İŞL-3037 & BUS-3007 
Hizmet Pazarlaması & 

Services Marketing 
(I. ve II. Öğretim) 

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa KAPLAN 
301 

 

14:50 
15:35 

BUS-3001 
International Business Management 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY 
302 

İŞL- 3043 
Kriz ve Stres Yönetimi 

Doç. Dr. Ali Şahin ÖRNEK 
301 

 

İŞL-3037 & BUS-3007 
Hizmet Pazarlaması & 

Services Marketing 
(I. ve II. Öğretim) 

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa KAPLAN 
301 

 

15:40 
16:25 

BUS-3001 
International Business Management 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY 
302 

İŞL- 3043 
Kriz ve Stres Yönetimi 

Doç. Dr. Ali Şahin ÖRNEK 
301 

 

İŞL-3037 & BUS-3007 
Hizmet Pazarlaması & 

Services Marketing 
(I. ve II. Öğretim) 

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa KAPLAN 
301 

 

16:30 
17:15 

BUS-3001 
International Business Management 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY 
302 

    

14:50 
15:35 

İŞL- 3035 
Muhasebe Bilgi Sistemi 
Doç.Dr.İsmail ELAGÖZ 

301 
 

   

BUS-3009 & RES-3001 
Research Methods 
(I. ve II. Öğretim) 

Doç. Dr. Oğuz DİKER 
301 

15:40 
16:25 

İŞL- 3035 
Muhasebe Bilgi Sistemi 
Doç.Dr.İsmail ELAGÖZ 

301 

   

BUS-3009 & RES-3001 
Research Methods 
(I. ve II. Öğretim) 

Doç. Dr. Oğuz DİKER 
301 

16:30 
17:15 

İŞL- 3035 
Muhasebe Bilgi Sistemi 
Doç.Dr.İsmail ELAGÖZ 

301 

   

BUS-3009 & RES-3001 
Research Methods 
(I. ve II. Öğretim) 

Doç. Dr. Oğuz DİKER 
301 

17:20 
18:05 

BUS-3005 and FIM-3001 
Financial Management 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 

301 

İŞL-3027 
Yöneylem Araştırması 

Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 
301 

   

18:10 
18:55 

BUS-3005 and FIM-3001 
Financial Management 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 

301 

İŞL-3027 
Yöneylem Araştırması 

Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 
301 

   

19:00 
19:45 

BUS-3005 and FIM-3001 
Financial Management 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 

301 

İŞL-3027 
Yöneylem Araştırması 

Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 
301 

   

19:50 
20:35  

İŞL- 3043 
Kriz ve Stres Yönetimi 

Doç. Dr. Ali Şahin ÖRNEK 
301 

İŞL-3025 
Uluslararası İşletmecilik 

Prof. Dr. Gülten GÜMÜŞTEKİN 
301 

 

  

20:40 
21:25  

İŞL- 3043 
Kriz ve Stres Yönetimi 

Doç. Dr. Ali Şahin ÖRNEK 
301 

İŞL-3025 
Uluslararası İşletmecilik 

Prof. Dr. Gülten GÜMÜŞTEKİN 
301 

  

21:30 
22:15  

İŞL- 3043 
Kriz ve Stres Yönetimi 

Doç. Dr. Ali Şahin ÖRNEK 
301 

İŞL-3025 
Uluslararası İşletmecilik 

Prof. Dr. Gülten GÜMÜŞTEKİN 
301 

 

  

 
 
 
 
 
 
 



İŞLETME BÖLÜMÜ 
2024-2025 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

 

 
 

 

4.SINIF PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 
08:10 
08:55 

     

09:00 
09:45 

     

09:50 
10:35 

İŞL- 4037 
Yönetim Muhasebesi 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
302 

İŞL-4011 
Teknoloji ve Yenilik Yönetimi 

Doç.Dr. Ali Şahin ÖRNEK 
Zemin-03 

   

10:40 
11:25 

İŞL- 4037 
Yönetim Muhasebesi 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
302 

İŞL-4011 
Teknoloji ve Yenilik Yönetimi 

Doç.Dr. Ali Şahin ÖRNEK 
Zemin-03 

 

 

 

11:30 
12:15 

İŞL- 4037 
Yönetim Muhasebesi 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
302 

İŞL-4011 
Teknoloji ve Yenilik Yönetimi 

Doç.Dr. Ali Şahin ÖRNEK 
Zemin-03 

 

İŞL- 4041 
Müşteri İlişkileri Yönetimi 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KAPLAN 

302 

 

12:20 
13:05 

ISL-4035 
Sermaye Piyasaları ve Menkul Değerler Yönetimi 

Öğr. Gör. Dr. Aslı ÇETİNKAYA 
302 

İŞL-4033 
Örgüt Kuramı 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY 
302 

 

 

İŞL- 4041 
Müşteri İlişkileri Yönetimi 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KAPLAN 

302 

 

13:10 
13:55 

ISL-4035 
Sermaye Piyasaları ve Menkul Değerler Yönetimi 

Öğr. Gör. Dr. Aslı ÇETİNKAYA 
302 

 

İŞL-4033 
Örgüt Kuramı 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY 
302 

 İŞL- 4041 
Müşteri İlişkileri Yönetimi 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KAPLAN 

302 

 

14:00 
14:45 

ISL-4035 
Sermaye Piyasaları ve Menkul Değerler Yönetimi 

Öğr. Gör. Dr. Aslı ÇETİNKAYA 
302 

İŞL-4033 
Örgüt Kuramı 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY 
302 

 İŞL-4031 
Üretim Yönetimi 

Doç. Dr. Ümran Şengül 
302 

 

14:50 
15:35 

  GLM-4001 
Global Marketing 
(I. ve II. Öğretim) 
Doç. Dr. Erkan BİL 

ÇOBİLTUM 3 NO’LU KONFERANS SALONU 

İŞL-4031 
Üretim Yönetimi 

Doç. Dr. Ümran Şengül 
302 

 

15:40 
16:25 

  GLM-4001 
Global Marketing 
(I. ve II. Öğretim) 
Doç. Dr. Erkan BİL 

ÇOBİLTUM 3 NO’LU KONFERANS SALONU 

İŞL-4031 
Üretim Yönetimi 

Doç. Dr. Ümran Şengül 
302 

 

16:30 
17:15 

  GLM-4001 
Global Marketing 
(I. ve II. Öğretim) 
Doç. Dr. Erkan BİL 

ÇOBİLTUM 3 NO’LU KONFERANS SALONU 

  

14:50 
15:35 

IHR-4001 
International Human Resource Management 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Elçin BAYRTAR KÖSE 

104 

    

15:40 
16:25 

IHR-4001 
International Human Resource Management 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Elçin BAYRTAR KÖSE 

104 

    

16:30 
17:15 

IHR-4001 
International Human Resource Management 

(I. ve II. Öğretim) 
Dr. Öğr. Üyesi Elçin BAYRTAR KÖSE 

104 

    

17:20 
18:05 

ISL-4035 
Sermaye Piyasaları ve Menkul Değerler Yönetimi 

Öğr. Gör. Dr. Aslı ÇETİNKAYA 
302 

İŞL- 4037 
Yönetim Muhasebesi 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
302 

 İŞL-4031 
Üretim Yönetimi 

Doç. Dr. Ümran Şengül 
302 

 

18:10 
18:55 

ISL-4035 
Sermaye Piyasaları ve Menkul Değerler Yönetimi 

Öğr. Gör. Dr. Aslı ÇETİNKAYA 
302 

İŞL- 4037 
Yönetim Muhasebesi 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
302 

 İŞL-4031 
Üretim Yönetimi 

Doç. Dr. Ümran Şengül 
302 

 

19:00 
19:45 

ISL-4035 
Sermaye Piyasaları ve Menkul Değerler Yönetimi 

Öğr. Gör. Dr. Aslı ÇETİNKAYA 
302 

İŞL- 4037 
Yönetim Muhasebesi 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
302 

 İŞL-4031 
Üretim Yönetimi 

Doç. Dr. Ümran Şengül 
302 

 

19:50 
20:35 

 İŞL-4033 
Örgüt Kuramı 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY 
302 

 

   

20:40 
21:25 

 İŞL-4033 
Örgüt Kuramı 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY 
302 

 

   

21:30 
22:15 

 İŞL-4033 
Örgüt Kuramı 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY 
302 

   


